
 

Paulínska 16, 917 24 Trnava sek_dekana@mtf.stuba.sk 

tel.: 0908 068 165, 0908 068 139, fax: 0908 068 199 www.stuba.sk 

 

Č. informácie: ........................                                           V Trnave dňa  ................................... 
 
           

Rozhodnutie 
 

Prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík, dekan Materiálovotechnologickej fakulty STU so 
sídlom v Trnave,  Paulínska 16, 917 24 Trnava, podľa § 18 ods. 2 zákona NR SR č. 211/2000 
Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon 
o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a podľa § 46 a  § 47 zákona č. 71/1967 
Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších predpisov vydáva rozhodnutie, 
ktorým 
 

 o d m i e t a 
 

 
podľa zákona ..................... (uviesť konkrétny zákon a ustanovenia) poskytnúť informáciu na 
základe žiadosti o sprístupnenie informácie zo dňa................................................vo veci 
...................................................................................................................................................... 
 
 
 

Odôvodnenie: 
 
(uviesť dôvody odmietnutia, napr. utajovaná skutočnosť, ochrana osobných údajov a pod.)  

 
Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti Materiálovotechnologická fakulta STU so 

sídlom v Trnave rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti  tohto rozhodnutia. 
 
 

Poučenie: 
 

Proti tomuto rozhodnutiu možno podať v lehote 15 dní od jeho doručenia odvolanie podľa 
§ 19 zákona NR SR č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov na MTF STU so 
sídlom v Trnave. 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                     
                         
         

prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík 
dekan fakulty 


